
TAXAUDTT REPORT

OF

NAWADIH
DHANBAD, IHARKHAND

A.Y-2019-24

.&D.UKI& S.['{ft,{T'I & C,OI,{IPANY
U{AT<TET{T D AC C O U A{TA3\TTS

ROOM NO - 31B,3RD FLOOR
SRI RAM PLAZA

BANK N{ORE, DHANBAD _ 826001

OM PRIYANKA CONSTRUCTION

PROP:PRIYANKA SINGH



!r{iitl1,i H{}- l+{.Ii4

[Sec rule 6G( l Xb)l
Audit report under section 44AB of the Ineome-tax Act, 1961 in thc case of a person ret'erred to in

*lHree;. iir I +!' ruir-rul* i i i r;t' rrtle 6{ i

I"\47* haveexaiaitreilttrebala"ireesheetasat3istMarclr 2*!9 ar:.dt-he Fr$lit*Edk*sarraunt f*rtlie p*riaclbeginningfrorr 0

!1fl411$!s €* ct,drng oe 3llE3l?tll$ ettachcd hcrewirh, *l {}M FRTYAHHA c{}I*-$EE[ICTTd}H ?E{}Pr FErYA]YKA= SIH#H lT

AW,*DTE. - DHANBAI}. JI{ARKI{AI\ID. S28130 FVPPS2OT4IC

2. Ec srrtify that drr balancc shcct and thc Prolit *xd lass arccu$t arr: in agrr;cmcnt wifh tlrc tracks of ac.count maintaincd at thc
le**d*tt{++al I{A"WA*Itr{.I}84.}-{Er[D-"T[{AEI{}IAND,FIF ti{}I}t]t-.zgl3t!- *nd -{t hranchep,

:. .: ?1r",liJ.l: :iii::l,rl ?sr": ;ir...-i1,i,i1i::\ ::,,iiir:'i!r r.:.. ir':..;-":''-:!:i"')i:'ir,iiii:i'1 r:.r:rr

1. CASH TN HAND AS CflRI]TFIED BY THE PROPRTETOR. 2. BALANCtr V/ITH I}trBTORS AND CREDITORS ARE S

LTBJECT TO CONFIRMATION.

ih\ Slrhiccl to ahtrvc.-

(A] We k*vc *ht*incd all thc int'r:rmarisn and rxplanations which" tr: thc hcst of {Jur knon'icdgc a*d bc}icf, lyt;iE flcrflssary
lbr the purposes of the audit.

qElln Qnr *piuion, proper books of account have been kept by the head office and branches of the assessee so far rs sppsars
f,rcm Sgr krowledge and beliel, were necss$ary firr lhe exarnination of the bor:ks"

(C)In *ur rlpiftiorl and t€t the b+,t{ uf our ar:rj assrx{;li*g t$ lhs Bx$*at}*tipns give* fir Uu t5* *rU a${io*st& rsird
wilh noles thereor, if any. give a

balancc shect, of thc statc o1 ef thr;{i) in thc cas,-- +f ttrc

{ii)in the case of the

t_ --

< 1* d-* ^^:*:^* -*r +^ *L* L^'J ^f tu-- :*f,^.***l^*
-t-tt, (rul trrtrt!t(rlr dlru Lt, LItE trEsl (rr {rfll lllltrt!llutltrll

l.orin No" 3CD aild the Annexure arc true

as at 3l st Marclr" Eiitg ;and
the year ended on that date.

1/An:.-
++,4 tt i \

Name
Memhership Number
F I{N {H irrir [tegistr-atitin
Adriress

r^ E-,*L^ ^-,*:^,,1^* ^:=.^^ :- +L^ *^:l(t, * lir€ lrallrtutulr ts!Ycrr rI ttls suru

ificati*ns, if a*y:r

VISHAL KUMAR ACARWAL
tqfiLl
fruii6s?ll
F{ {l i i,&E' }; { } 3 ; E - Sii i E{ r!}€ i*jrr.€,5., _8.&}{

PIacs
D*te

EII,TNBAD
?5lt&,a0-l9

Typs

spceilicd in *eeti*n 4tAi3) & Sc'11" ^

by

peyffif
3A] read with rule 6il

it: at qtgntrirmi ew

th*n by esssil*t ila'
us to verify the same. Re;

t_ _.--1_ ruatti{ iieheques rr aceount

rgsf]trul tu ItLlLLuc payr-nefits

^rD'I'riq,l\lEET
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[See rule 6GfZj]
Statement of particulars required to be Iurnished under section 44AB of the fncome-tax Act, I96I

I ia{;dresr , +"46r.5t!
U5ffina1r'r;

turuish the regii uatir_ur rurmber
irjetiti [tcatiurr numbEr altoiled

.{iillL€

Whether assessee is to pay
rt*ly.
*luty,ete- i[
number ${ *[hci

sale* andlxrr, ts.t, seivlcesgoods lax,cug[oms
yes" Tpleail*
anv

tax exctse

o.

Typ*

tI and S*"li*es VF&J
5
f; ycar

Aseessnlent l'eai
I seetlon

clause audrtsec-t10t1 44AB

EaIa -*

a

of AOP" whetirer shares of
or Association

'rs {tiry char:gc
th,'

Fartnsrs or
*fsurh

oi lfi *fsli'iec thc lastsharing

tl:,.rir,,t

a
previou,r year, natme

i'r {i

Crd*
if ycs,

ii il

fumish!*cation,

4ILUUI ILOI AL 4ULUUUTS dtE L d}E ^+tUI 4LIUUI ILNsp r, ti.^trr!
aINmaintained themendon bookssystem.c0lxputer of accourlt suchgenerated I thefby ofbookssystecicolnputer

sr:c*rints nat kepi" plea*e oflocationsaddresses ri,itl: detailthe c{'hoc-ksalntrg ofaccountt
caaha-t location- AS$artc ahcvc

District
own or

K,I'URCHASE & SALES R
scis-t'ti<s Ei-c"

!J c List of sf ac*ouflt flanirc of Sa:nc as

L2 -'-^i--i^-I1TL I I IUES

(44AD,

t^--
IUSS4tlu 4ULL' LtI I L ^-- l

dllu onasse ssal'rie YEa1lli 'L^uitr
:r".^^
11 J/ CS,

andafnoul]t the rslevant section AF44444E. 44B, 44BRA,44RB, FirstXII-G44BBB, ScheduleChapter
or rel€!-flntother section).

hfethciiJ *f asfi$utriing i1] previ,i;us yi:ar

the immediatelv
any vls-a-vlsaccounting11r the

C Iiaaewer !i: al-frrmalive. i:iai:*""'e $r 1*s$-

1"1

asgigEeE

CEi

or unkagl,?n'l
c&se

Shaling
Ratio

nne i-)i i.!flQI

i:t:t!li:l:,: t!:

iir

accclli-1ls al't-

;y$teEE

there



Increase in pr*fit{Rs. i Deiirease in proht{Rs.

a

l3

inareas+ in

thetu:thetotoanY
section Iunderdisclosureand notifiedstandardstncol1le computation

Iiitsarrswcr tt {d}13

t3 ure es per ICIISI

tho1.4

1
* b ln casc scctiU*l'lc11 st'! Pic

{he pratil sr lcss. pleasc flu::rsh:
!fi crcage :* pr*fii{F.l:" }

ut* qf ttt ! saFitEl nsset eonvrttsri st**k-i;i-lr-adp

ai asset Datr c Cost ( at

acqi.risiti** acquisition which the asset

is cclnvcrterl into
tra*c

la

noa t0 thE acc0unt,

scope section

of oI exels€ Ol'Serv tafi. $i

f&Xr wherc suCil erc{ii refrrnci by thc auftoritics csl:cefi1c{

C

n'ioufll

tiY of incorne
Amount

e any
n10unt

Ydh*re
*r.trr c-l

1tT'i
CA or f,unish:i*

] o1' or assess*d ot:

: accr::erl assessable

1S

19

6I asset or irieck a$ taf; Eastr

may trc, iu the :-

R.atc
Allu*'*trle Dorvn Valus

at the esd cf\Ja ) T tL/
tian iln .1,'n I I \ -v,47

(2)
ir Rate
af Ex-
ehange

/-*orrt Value of
Purehases

/n\

i4) JULru

Cias* ags)
(A+B-C-rli

t -L?-+?+al

refer Addition At of the

Amount
profit

tir as pei tI rtr Eie Incr,me-tax Aet,

and loss fulfits the canditions, if any spee ified under the relevaat i ;l'prcvisioas

af lacoms-h-.(.^-et, l95l cr=Income*tsx F-u1es,1952 *r r*y cthel guid*ilnes,

rircularr, ctc., issueil ia this beh*I1-

fn nt as f-nr' SCTY1CES sucl"i sui:n was
a

ta irim as protits or dividend- [Seetion 36{Ixii)l

?al l$ur5 ar lL;rur tult lu Ill

received
rllm

U1 i utl:i

payment

*

rnftue?

payrnent

an

tii iia y.sai :i

assecseri 0x essess$bte *f a tiats *uvet-tm*nt

2

.ir... ii:'j
received

a$ p€r' tii rresttect



fiftillrein
tt

a$xlant
f.he detei

etc{1?il
I

Ca

lracl,
al1y.'*',fi'g

eil$aflc3

inRs.aflyt'otof
the t1111s

way

nol cuvtlr
1{11,$way

is atr
f*r anY

i,*f

s€cllon
ifi

T*wn or

Ili*trici
LII1C '4I-ine IAmount

paYment
y€a

yeaf or
theduring

been
o11

o{ tirneexp1rytl'-sbeforc

Amornt

ileiiuc',ei

cI li#v

Distrie'r

$r

l-rne z

payfflent

xub-
cf
drPr:sitc

-\-g.or*rt
tanf

Llr

dcductcd

ffi"*e I

1

p*ye*,ii
, avaliablepaymcni

1:aynrent

c,r Bislrrct

on of the
rrt.lt

(1e*rtieit:xub*

(}n

-1
f)

scrlti*n4f

any

Atrlor
of
deput

r-ll lcv]''

*edrreted

ill

Tt'rrrn cr

Dictriet
Line i

tire PaYer
iritilir-

tffx iis11h-cifffise

a Ba*1
etel.

-under

L,iftsE

arrc,tiable

Anroutlt
paYme11t

;J

pay*epayulEtrl

not
tax

$r'Di*$iet
ill

t*

taxon

on or

3S,Isectionof1<ectron

Ilislr;'ci
Torsg

t[z ila't*r

Addless Llte r

,

t

lueted: -- 5tp.ql.i sr i

the I

ipalee'if
iavatiable

1

Line 2

Line 2



Amo*nts dEbitcd t+ prnfit amcl lnss acecLr*i being, intere,rt, ;alary. orcorrlrnls$t{}n rF,n !1fl

PIL AIC,
Amount
r,urrrrn;rult,

Amount
Inadmissiblc

Expenditure covered under section 4$A{3} read with rule fiDD were made by areount payee cl"ieque drarvn an a bank
a0e$Ltilt rn'k+tlrerrelev+nE

+i'-i"h +h- A*-il"-

Yes

T.)qfe Faymerrt Nanre nf tlre rrarree

ef thc payes, it
fr viilt(1!=,1u

rcftrrcd ra in- sccti+n 4{}A{3 A} i'i:ad witir nric 6DD wmc tnadc hy asscmrr Feycc clrrqur drawn un a hank or
bank cfuatl if not, piease furnish the details of amount deemed tcr bc the profits and gains of business

u I' ths sxamina',ialr * | buoks u f accuunl :r*ri pavrfiEnl

under secticu

\:ss

ar.,eilslrie
uf the payee" if

Pertnanent Aet:ulint

pdy rlcrtI li0t
assessee as ansurn

igJ Particulars a71y iiartre

ature Amount in Rs

d+es :lai t'orm pnrt $f tlls t$t*l iuc$me
sEctir}nArnount inadmissil'r,te r i-t iIrt-ric I ncr]{1}e

Amount
22 of inaere*t

2{}t}*
I{rrr!

ta sce ti$t'!

aiire cl irer$cn

trasaction
'ay*rent Lu:i.i

$CT'I*N
OM

Lloml'rutatilxr any

a{
&lJ i 1::lil;

i;)A r_1l1 nof, essessl1lel1[ illlv prsvr$rls yeff"

a

tii{^

year was
zlj on r-n'befcr"e the due utrler siectiolrrrfint I1lCC'l-]te

Section Amorurt

{i)iEi{b} not paid ou r:r

See Iiorr of Amourtt

duty" excise duly or cury other iudirect tax. levy, cess,
inrprsl. clx., .is passffl through thc prufit anrl loss
accanrat-)

{Staie whettrer lax, 'ax. cLtst-rftis

il Tax Creditsl Input Tax Credit{iTC)
year antl its treatrnent in profit and loss account and treatment of
/"\il"irluiit

Tax in acccunts
Tax Credits/

Fic]

secti{}n thereof:and

Pa;rrafint
pnyes

not

to

t+

amount to tax

,:;.,i,t,. .--' I

*tc
veff r

li]

*



a

Gpening

Fadi l$TC{il}}e +r aceeiutt :-r"lfprtrlr
Ferrise .rnount t{:

in
/JY

eaf )fyy-
vwfhrmrt)

*1lsdi:ring 3,'+.ar i'iilsa$ssssee shareanv
3"Frep*t"Iy ililiefiuFary

therrJiich publi* vritheutsebetantialiy interested, tfiiisidrratisE {er er;lrsiderati*l'rinadequate ato
mi-errcd s*eti*n

sf dre

frorn
shiu'es

of the
p€f8o1},

available

of
cornpaav*orn
which shares
received

comparly of
Received consideration

paid
value of the
shar-es

'T ti

markei value of the shares as refemed to in section

ihe tLe asiiis.iiee recsivedFiEVinus y€ai- iliiy
If yes. fuinish rhe details of the same

i-qsue rif sh:rres exr:e.eiis

an:e of {he person

cr-rnsiderati an received ftrr issue
shares

f i'lict-r irur iiJt i- Nr-.. irf Shares

consideratinr:
received

value of tl"re

shares

.a{=} IUi*Ey *n&$usE

to in ciause
srx:;:$es its

fiunish tire
iI't,m

detaiis:
nfiotns

Dr -\i?t Lt I

ref'eiied it in ciause
a?ty *r}1*t$It

please fr:rnisli the ti:l1o+;iiig detaiig:
.q0tlrs*s ss

No.

orsny arncufit :.--^--^ --atr amount
ihrn

Arn+snt
repaid

lc seetion
.Jurir:g the previous

Pdmaryr

) If yes, fumish thc dctails

clause of sub-
section tl) of
$f,crlon yzL H

adjt:stnrent

msde ?

i€

pnmary
adjusrmcnt

) rnoney available
with the associared
cntcrprisc is

as per the pf$vi$iiJts
ofsub-section i2)
section 92CE.

Itt

ts Ir:dia

money has
rcpatriatcd

prescribed time.

excess

ye$.

Tnl:

Rs.) oI riiii"ruted iriteresi
inotime 0n such sxcess
trfntv wh!,.:h ha. nnr

rr,paJri::teel with !=e

th* pr*seribed time

E*, afi:**;r{ {tr:
ot. repatr"ratron

of money

IitstHl*Bexp:carJifi:r+ ti-rr n1'e,v1( ltt { . -+'v(.:ll' \.,lli:{vtsrV u-1terf-rI
as refbrred ta in sub-s*ction *fsection 948

a,qEB-{S.$e ]}a$
exceeding one crcrE

Ifyes, firruisil
(in )of

ofexpenditure by interest, tax, expenditure by way
intcrcst ot of similar

carr-ied

Sl No.

way ofintcrcst or dupti:ciation and
,'1ftf*rs &s pcr {i}

as pcr sub-

D^tr^* ---Edl dr tLu

avallahrle

*s
of su-b-section

!€--^^
t I ]i(li.

^fr_it

to lrc l*^---.. -! , iLUil ru

al} accoulil

i u *iil i-1a

tl' "r.i,..

Anrount

rir:e

e.t0fits

p-ithin



of similal nature t-urj-rtrrA,r crlr'mg
the previous year
(in Rs.)

exeeeds 3S94 ,qection {4} af seetion
incuffed as per (ii)

au Em$unt iri se$tiun

*ectiaa {4) of seetior
v+f''.

t a F6IS{}X

iin Es.) Yeiir (iri R*.i

during the prrvious ysax.(This Clause is kept in abeyance tili 3 tst March, 2020)
t* iil sect!ofiasgcggee arrange*rent, as Fi*

yes, please f-umisir the l'oliowing rietails

Si I,Io. arrangemeflt
prcvious ycar adair:g, in aggrcgatc, tr

4- +L^ -****---4LU rrru ar lqtlE1;rrtvtrrarl lrlu

in thtof taxAmouirt

2 I Paitisuii*ni ol"e.rsh loi$l ur de*osil I-E:.ili afi$Lrilt 269S-q iir-kerr {-rr aceepierl dru'irr1

during
ilre

the
loan or
deposit
was

Account
I\lEmnertrf
availabie
with the
assessee)

of the
st

Ad.dress

the lender
depasitor

alrlender
de;"rtsitor

the
fli' of loan

flr
deposit
takcn
or

an:ount
mrtsianding in
tire acc<-runt

any tirne riuring
the previous

:tear

loan or depnsit

<:r accepted

by cltequr
or bank draft
oI l_IsE

eiectlnnic
ciearing
.system

tr r1 uuii! I

l-^--t- ^__,_-_--uauK itLL(Juilr-

taKefi

ln case

loan or deposi:

taken rl
accepted bi
uheqt"lc or irii::*
draft, whether thr
same was taker
ar accel*ed b3

afi ffililcitfii la-r,et
cheque Elr ar

accourlt paysr
l-,^f-
uldlt

allsull'l*feach
pr*vi**e

in seetiorr taken *r

Namr
p{}Isofl

received r': : r'r: ir

Address t, ut lt

wham t{
mourlt

,-- i'

specified
orrm t^L^-

{}I

epccificd rum
taksn 0r

,ff .utis

clcc{ronic

a

sf

by
or bai:k

Iu ctss'
spcrified sum w*r
takeu or acssptsr
b-v cheque arbanl
iilafl,'+,hel5er lht
satr're ."vas iaker
ss iaeer:p-i*d b1

ilJ] .1#CC{$1t FSyEq
cheque ar ar
account paye€

bank dratl.

cornpany or a ci.rtpunrlion estaill imsnl!l{Fani .4 a1d
a Ccxtrai, Staic or Frrvk{)ial

a day ar in respect ofa single transactiot or in respect oftransactions rela{ing to ofle evefit or oceasioil from a person,
during the previou.t year, where such reeeipt is othet-wise than by a cheque or bank drail or use of electr*nic clearinr
system thraugh a bank aeesunt

of receipt in an amount exceeding the aggregate a person 1ron

Name of
Fayrr

of Payrr Fermanant
Acx,:runt
Number
aveilablc
with thu

assrsscc)
t&e Payer

J 1 )
:,iav cl'iii rt-;pcct r-1-a:;iitule i!'ar-rsacl;riu oi'iii respeci oiiransactioiis lelrlit:l i.o cijc rl,'c!ii oi'occasioit ii'r--m a pei-:;.r::.

by a cheque or bank draft, not [reing an accoutrl payee ehequc or iin ancoufli payce ba::ii drafi, during tJrr

in section 2695T, in aggregatc a personan amount

Ffevr(}us yflar :-
N,*. Ad<fu"ess rlf the Paler

the assessee) ofthe Payer

, it .r,.il.l-i-Ur si4rr4urv

trlma.rnent Aecouat

nr diry *r in re*pcet of a single h'aRsactiq:n r;r in r"espect r:f trxrs${,:ti(xrs reiafing to rine * psl"E+r1.

pByrncnt

rh-

thr

tirtiit

specifieri

psrs$lr
Aeccu;tt

ir.ssessee]

thc pers**
:*ham

spec-ifieci

sunl is

i'L=1-ai'1, ti

wilrl

accounI

!i-i!]l]liiil.v. iliir']{-}i

of the Pa_vcr



othe:"wise than by a cheque or bank riruti or use af eleetronic ciea"rtng systen: tlraugh e banls *e count tiuling the previ*us
year

Paycr

assessee,t

the

Account
F-J*mbcr

avaiiablc
with the

h'ansapti

Natule Amount Date OiPayment

;aI

tlay ur in rffdp€r;i rif a ingie transaction or in reti:eci $ftransiictions relaiing ti; rrne eveo{ i}r i}csas;{-}& {rr a persrln, maile
by ii eheque ur Lrark drsli, not being au acctiunl payee cheque or an acc*i"rnl

.a t- .'^^..it.i*{ i.- "^-Ll.--su!!Ira!$ r1r g!!Llgrlh,rulhAhl ir-yrq,rqcrrrrr
IJ<LJ, 411u4. 11r <ur oulvurl -*-*ti..- r1-.-

v^!!!saaab .!!!
,rr=r:rarr,:1a l.r<.$41*Er!+* rv {+ rkr evlr !a.d

i::ink riraii. the previous year

Perma*ent Account
Numher (if availahle with
the assesnee) ofthe Payee

Artnrrnt nf

lar* *t {b*i, ibh}, {be; and {bd) need not be given in tlie ease of rreeipi by ar payrr;ent te a {isvernmr.Ert {ornpaEty? B

*:aaklng {omp'arry- a ptst olfice savie4* Lta:rk, * eoapcrati.rc ba;rk ar iu tht rase of trassattir}ns ri:tcrr*ii t$ !:r sccfio* 349SS
i'ef'en'ed to in n-otification No. S,O. 2065t8) dated 3rd 2017)"or in the case of

-1 L of- each lepayrnent of loan or deposit or any

in section 259? maqie riuring the previrrus ye'.r:-
ln an amount

rrf Maxi*ruvvr

i-

at
during

\tr/Jrethcr th,.

rcptrymcllt
was ffi*ile

drsft or use

af slectr*ei*
clearing
systsfll
through

or

bank

cheoue
[:ark

was mfldc by ehcriuc *r'
banlr dra{t, :nhrthrr thc
sarne was repaid by an

acc0lrlrt payss cheque of
arl accourLt payee bank

*k"sft-

aaca tai,rovm(-nt'

{t 11

Lrl

r..rlien

a i:.uek accf,)Lriil

or person frori of loan or deposit or
ary specified a*vance

-.rL,,.*-,:,,,, .L.--uluEl wtnE urdtr

ily ii cheqtre 0r banii
diaii +r' rrse rrf eiecilonir
clearing systam tlunugh a

bank account during the

,rrreYir-rg5 ygsr'

renetltrre nl

I e

?69T rcceir.'eii hy * cl"ieque or henk draft w"hieh is not tn acgilunt Fiiyee chequc or aee{rrrnt payee hank *lrzrft during th*
oirepeymcnttlf {lr* rr imy spcciti*d;rt-iv:mce ir: an arnoutii [ne [il]1t

Name +f the Isndsr,

*r dcpcsitor or pcrsofi
Ji'snt !yh$m rpeeificd
advatrco is reeeivcd

Addres-s of the lendor, or
dcp+sit+r sr pcrson from

.qpe$lnco a*vancE
is ree+ivod

available r#ith thc sssessc.claf
icadcr, sr depssitcr tlr
ftonr whsm spcciliod advairce is
received

af }oafl or d.rp*sit *r
arly speeificd
rcrciv*d ctherrisc ilr*ri
i:y a ch*que or !]at
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'.1V. '/li !Y.t- i: t,,:. ,-'.jt! l.:llill i'!_,{
Saiaii.e Sf,c=t as on 3i.03.2fr19

e Ltdutrrttc5 AMOUit!?

3,7L7,918,23

4?1.620.OC

d q61 n7) 64

t,947,682.84

7

s,85S,744.0S

Si1,uul.2l
17,5G0.G0

395,198.00

Adva n re F16 ffi'r *6u6t6i.fr6r5

Sourabh Constructi0n
Om 5*ural.:h Ciiilsttucticri Ne'iJ

LESS:- Drawings

grotlt
lntrcduced

L894,412.64

LU t1J2,1+a.Za

L$nimerctal rw, Lrs ts/i

Duties & T:xes GST lTC

Punjeb & Sindh Bank

A/c il o.- 1 106 1 L000*0056

Alc l,lo.-1106110O0m52
Cash in hand

Stock

Dehicrs

{ Schedute "A"}

L6an: & Aalvante

9.rji*4.04.1

1,7S4,56:

1164etu

Pl:rce: Diriiutrarl

Daie; ?5tFr fiet #fs

9n Terms 6LJr seFa!'ate repcrt ef even date

tlm Priyanka f,onstruction
sd/-

For: Adeekla Eelriti &
Chadei-ed Acccurrt

l-lrfl Heg- No. U15B

s€jl_

CA Vishal KumarAga
D-*a^-

ivlembership ruo. - 30:

34165,55

f,?fi 4,-R A,A
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i y+.+i i<.& clrft H'i= ljtti a_iit

TrGriiit* siid Prcf:t & Li]ii All: FEr jtre y*lar eirdii-ifl gi.fij.ZfrLg

Atr-::ur*t

3.302309,05
947,000.00
400.000.o0

29r-.AeC.00

?61.&54.So

98,66S.00

3,852.52

i7,56S.00

48,0S0,00

30,000.00
1&000,00

3.,745-00

?,94S,00

455'i.Liu
o,#

5,280.00

Benk Charges

A*ditfee eharge
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Offi*e fient Expefises
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Travelling Exp
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o

&uilding material
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Engin*er & L€g*i Fe€B
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By Eross Profit b/d

71 1 ?OO ft€

By Cl*sir-rg Stock

Saies

\1D,2w.u5

664A75.73

$64,476

$sc€: lrharttsld
Sate: ?5& Oct3tltS

j

ln Terms af our s€pEratE f€Fort af €vefi date

Om Priyanka Construction
sdl-

Priv:nka Sinsh

.3(}r: ,{duii!:r -s,mrig! € 1

Chartered Acco$riia

Firm Reg" No. 015$g
sd/-

CA Mshal Kurnar Agafi

Fartner
Memberehip No. - 303j

Pa rticulars

1,75*,?9n

i,s4?,68!
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